ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tiêm phòng Vắc xin phòng Covid-19

Thực hiện sự chỉ đạo của Trung tâm y tế huyện Kỳ Anh.

UBND xã Kỳ Sơn phối hợp với Trạm y tế xã triển khai tiêm Vắc xin P.fizer

phòng COVID - 19 cho các đối tượng như sau:

1. Mũi 3: cho những người từ 12 tuổi đến 17 tuổi đã tiêm đủ 2 mũi tất cả các

loại Vắc xin từ ngày  03/08/2022 trở về trước ( Đủ và trên 03 tháng).

2. Mũi 3 và mũi 4: cho những người từ 18 tuổi trở lên:

+ Mũi 3: đã tiêm đủ 2 mũi tất cả các loại Vắc xin từ ngày 03/08/2022 trở về

trước ( Đủ và trên 03 tháng).

+ Mũi 4: đã tiêm đủ 3 mũi tất cả các loại Vắc xin từ ngày 03/07/2022 trở về

trước ( Đủ và trên 04 tháng).

3. Thời gian, địa điểm tiêm cụ thể như sau:

+ Thời gian:           Ngày 03/11/2022 cho tất cả các thôn trên địa bàn.

+ Địa điểm tiêm:    Tại Trạm y tế xã.

 Lưu ý:
Trước khi đi tiêm công dân phải mang theo thẻ căn cước công dân hoặc phải

có mã định danh (đối với học sinh) và giấy tiêm vắc xin mũi 2 và mũi 3.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Kỳ Sơn về triển khai tiêm phòng Vắc xin

phòng Covid -19. Đề nghị công dân đến đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- 8 thôn;

- Trường THCS.

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		nguyenlamhong.ks@hatinh.gov.vn
	2022-11-04T17:05:59+0700

		2022-11-08T11:24:02+0700

		2022-11-08T11:24:40+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-11-08T11:25:17+0700